

## Årsrapport for 2025

---

DK Gruppen Entreprise ApS  
Birkegårdsvej 19, Annisse, 3200 Helsingør  
CVR-nr. 44 03 91 25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 26. april 2026

---

Ömer Kaya  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	5
Balance 31. december	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	11
Noter	9

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

DK Gruppen Entreprise ApS  
Birkegårdsvej 19  
Annisse  
3200 Helsingø

CVR-nr.: 44039125

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025

Stiftet: 4. maj 2023

Regnskabsår: 3. regnskabsår

Hjemsted: Gribskov

### Direktion

Ömer Kaya, direktør  
Jonas Tjøtt Helmark, direktør

### Revisor

Tetras Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab  
CVR-nr.: 45852652  
Tornerosevej 72A  
2730 Herlev

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udførelse af bygningsrenovering, håndværkerarbejde og anden dermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2025 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2025 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et underskud på kr. 207.150, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en negativ egenkapital på kr. 117.280.

Selskabets ledelse vurderer resultatet for utilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### Kapitalberedskabet

Årets resultat har medført, at egenkapitalen pr. 31. december 2025 udgør negativ DKK 117.280. Til styrkelse af selskabets kapitalberedskab har selskabet modtaget en tilbagetrædelseserklæring fra dets kapitalejere. Der henvises til note 1, "Going concern".

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>462.465</b>	<b>1.152.469</b>
Personaleomkostninger	2	<u>-661.063</u>	<u>-1.178.014</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-198.598</b>	<b>-25.545</b>
Finansielle omkostninger		<u>-8.552</u>	<u>-9.059</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-207.150</b>	<b>-34.604</b>
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-207.150</u></b>	<b><u>-34.604</u></b>
Overført resultat		<u>-207.150</u>	<u>-34.604</u>
		<b><u>-207.150</u></b>	<b><u>-34.604</u></b>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Deposita		0	25.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>25.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>0</u>	<u>25.000</u>
Råvarer og hjælpematerialer		0	70.032
<b>Varebeholdninger</b>		<u>0</u>	<u>70.032</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.000	72.819
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		17.590	17.010
Andre tilgodehavender		47.239	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>69.829</u>	<u>89.829</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>47.318</u>	<u>275.295</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>117.147</u>	<u>435.156</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>117.147</u></u>	<u><u>460.156</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		120.000	120.000
Overført resultat		<u>-237.280</u>	<u>-30.130</u>
<b>Egenkapital</b>		<u><b>-117.280</b></u>	<u><b>89.870</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.595	62.363
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		146.160	75.046
Anden gæld		<u>61.672</u>	<u>232.877</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>234.427</b></u>	<u><b>370.286</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>234.427</b></u>	<u><b>370.286</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>117.147</b></u></u>	<u><u><b>460.156</b></u></u>

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	120.000	-30.130	89.870
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-207.150</u>	<u>-207.150</u>
<b>Egenkapital 31. december 2025</b>	<b><u><u>120.000</u></u></b>	<b><u><u>-237.280</u></u></b>	<b><u><u>-117.280</u></u></b>

Virksomhedskapitalen består af 120 anparter á nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

## Noter

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets resultatopgørelse udviser et underskud på DKK 207.150 og egenkapitalen udgør pr. 31.december 2025 negativ DKK 117.280. Ledelsen forventer, at egenkapitalen reetableres i de kommende regnskabsår via selskabets driftsaktivitet.

Til styrkelse af selskabets kapitalberedskab har selskabet modtaget en tilbagetrædelseserklæring fra dets kapitalejere. Tilbagetrædelseserklæringen ophører, når egenkapitalen i selskabet er reetableret. Tilsagnet om tilbagetrædelseserklæringen gælder indtil den 30. juni 2027. På baggrund heraf er årsrapporten aflagt under forudsætning om fortsat drift.

	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	552.518	1.100.068
Pensioner	44.376	5.256
Andre omkostninger til social sikring	64.169	44.905
Andre personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>27.785</u>
	<b><u>661.063</u></b>	<b><u>1.178.014</u></b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>	<u>4</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
<b>4 Leje- og leasingforpligtelser</b>		
<b>Leje- og leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	72.396	86.672
Mellem 1 og 5 år	214.446	286.842
Efter 5 år	<u>42.790</u>	<u>85.150</u>
	<u><b>329.632</b></u>	<u><b>458.664</b></u>

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 7 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for DK Gruppen Entreprise ApS for 2025 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B samt regnskabsvejledningen for mindre virksomheder med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2025 er aflagt i kr.

#### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

### Resultatopgørelsen

#### Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

## 7 Anvendt regnskabspraksis

### Nettoomsætning

Indtægter ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, hvis risikoovergang, normalt ved levering til køber, har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

### Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger mv.

### Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

## Balancen

### Andre finansielle anlægsaktiver

Andre finansielle anlægsaktiver, der består af deposita, måles til kostpris på balancedagen.

### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som forventet salgspris med fradrag af direkte færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Værdien fastsættes under hensyntagen til varebeholdningers omsættelighed, ukurans og forventet udvikling i salgspris.

## 7 Anvendt regnskabspraksis

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

### Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kassebeholdning samt indestående i pengeinstitutter.

### Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

### Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører og anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.